*1012003804*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣歷史博物館　函

地址：臺南市安南區長和路一段250號

聯絡人：陳涵郁

電話：(06)3568889 分機2287

傳真：(06)3564981

電子信箱：hanyu@nmth.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國101年12月13日

發文字號：臺史博公服字第1012003804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：謹訂於101年12月26日於本館舉辦「民族誌紀錄片《讓靈

魂回家》放映會暨導演座談會」，詳如說明，惠請協助發

布訊息，周知所屬學校鼓勵派員參與活動，並准予公假參

加，請 查照。

說明：

一、旨揭活動係本館「人類學家的足跡：臺灣百年人類學」（

展期：101年11月30日至102年2月20日止）特展推廣系列

活動。

二、相關資訊：

(一)主講人：中研院民族學研究所胡台麗研究員／導演

(二)時間：101年12月26日（星期三）下午2～4時

(三)地點：本館展示教育大樓1樓圓形劇場

(四)報名須知：請逕上全國教師在職進修資訊網進修網報名

http://www1.inservice.edu.tw/（全程參與者頒發研

習時數2小時）

(五)備註：《讓靈魂回家》全長85分鐘，中央研究院民族學

研究所協同製作。獲得2012法國巴黎Jean Rouch國際民

6

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

族誌紀錄片影展「非物質文化傳承推薦獎」；入選2012

義大利Sole Luna 國際紀錄片影展競賽片、2012莫斯科

國際視覺人類學影展、2012臺灣女性影展、2012美國視

覺人類學會民族誌影展（舊金山）。專題網頁：http:/

/returningsouls.pixnet.net/blog

正本：教育部國民教育司、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、嘉義市政府教育處

、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、屏東縣政府教育處、彰化縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、桃園縣政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教

育局、南投縣政府教育處、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府

教育局、臺東縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、臺中市政府教育局

副本：本館公共服務組 2012-12-13
16:08:17